RESTRICTED

Combined Military Hospital Okara Cantt Telephone: Mil - 36176 2604/MS/2024

30 Jan 2024

To: GHQ GS Branch (ISPR Dte, A Div)
Hilal Road Rawalpindi Cantt

Public Procurement Regulatory Authority
Sector G/5-2 Islamabad

Subj: Publication of Daily LP Tender Notice for FY 2024-25

1. Draft Tender notice for financial year 2024-25 of Daily LP Contract is forwarded herewith for publication in "Nawa-e-Waqat" and "The Nation" Lahore on 04 Feb 2024. Details are as under:-

a. No of Insertion - One

b. Insertion on the morning of - 04 Feb 2024

c. Space - 2 Column x 10 cm

d. Position - Inner Page

e. Language - Urdu and English

f. Pub Station - Lahore

2. Public Procurement Regulatory Authority only

Draft tender notice for financial year 2024-25 for Daily LP Contract is forwarded herewith for publication in "Electronic Media" under intimation to this hospital please.

Lieutènant Colonel For Commandant (Saira Hussain)

RESTRICTED

ٹینڈرنوٹ - برائے خریداری روزمرہ میڈیکل سٹور آئیٹر مالی سال 2024-2020 کمبائنڈ ملٹری ہیں تال (سی ایم ایج) اوکاڑہ کینٹ

1. وزارت صحت پاکتان سے منظور شدہ لائسنس یافتہ اور اچھی شہرت کے حامل فرمز اکمپنیز سے روزانہ کی بنیا د پرلوکل پر چیز میڈیسن اور سرجیکل ؤسپوزا یبل آئیٹر کی سپلائی برائے مالی سال 2024-2024 (2020 سے 30 جون 2025 تک) کیلئے سر بمہر ٹینڈرر کمبائنڈ ملٹری ہیتال اوکاڑہ کومطلوب ہیں۔ تمام فرمز اکمپنیز انگم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ اوروفاقی بورڈ ا آف ریونیو کے ٹیکس اداکر نے والوں کے فہرست میں اندراج ہوں۔ دلچپی رکھنے والی فرمز اکمپنیز پر چون قیمت پرزیادہ سے زیادہ Discount / Rebate دیں۔

2. ٹینڈرایک لفافے پر مشتمل ہوگا (سنگل اسٹیج - دولفافے کا طریقے کار) جس پر "ٹینڈر برائے خریداری روزانہ کی بنیاد پر میڈیکل سٹورآ ئیٹمز برائے الی سال 2024-2025" لکھا ہواوراس میں دوالگ الگ سر بمہرلفافے "Technical Proposal" اور Financial اور Proposal ہوں "Proposal ہوں جس میں واضح طور پر پر چون قیمت پرزیادہ سے زیادہ ریبیٹ 1 ڈسکاؤنٹ ککھا ہو۔

.3 ٹینڈرفارم اور مطلوبہ شرائط ہی ایج اوکاڑہ کینٹ سے مبلغ-/3000 روپے (نا قابل واپسی) جمع کروا کر آفیسرانچاج میڈیکل سٹور کمبائنڈ ملٹری مہتال اوکاڑہ سے دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔

.4 ٹینڈر جمع کروانے کی آخری تاریخ مورخہ 09مارچ 2024 بروز ہفتہ، بوقت دن 10 بجے یااس سے پہلے تک ہے۔ٹینڈرمورخہ 90مارچ 2024 بروز ہفتہ 11 بجے تی ایم ایچ اوکاڑہ کانفرنس روم میں کمپنی کے مقرر کردہ تمام نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

- 5. درخواست دینے والے کنٹر میکٹر ہولی سیکورٹی مبلغ-5,00,000 روپے قابل والپسی بشکل CDR) Call Deposit Receipt کی پالیسی کے مطابق ہو کہ FBR کی پالیسی کے مطابق ہو
 - . 6 تمام لوگوں کے کاغذات چیک کیے جا کیں گے اور نامکمل کاغذات والا کنٹر یکٹر یا بلیک اسائٹ فرمز اشخصیت ٹینڈ رمیں حصنہیں لے سکتا۔
- 7. کمانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہپتال اوکاڑہ کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تمام بولیوں یا تجاویز کومستر دکر سکتا ہے۔ پروکیورنگ ایجنسی متعلقہ بولی دہندہ کی درخواست پراس کی بولیوں یا تجاویز کومستر دکرنے کی بنیاد بتا ہے گی لیکن (1) PPRA Rule 33 کے مطابق ان بنیادوں کا جواز پیش کرنے کی پابند نہیں ہے۔
 - ار بیپراکی ویب سائیٹ (www.ppra.org.pk) پر بھی ویکھا جا سکتا ہے۔ کمانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہیپتال اوکاڑہ کینٹ برائے رابطہ: 044-2711163 ایکسٹینشن نمبر - 225

TENDER NOTICE - DAILY LOCAL PURCHASE OF MEDICAL STORE ITEMS FOR FY 2024-25 COMBINED MILITARY HOSPITAL (CMH) OKARA CANTONMENT

- 1. Combined Military Hospital Okara invites sealed quotations / bids from well reputed, security wise cleared duly registered with Ministry of Health Government of Pakistan firms / companies having valid Drug selling license for provision of local purchase medicines / surgical disposables items on daily basis for the Financial Year 2024-25 (1st Jul 2024 to 30th Jun 2025). All firms / companies must be registered with income tax, sales tax department and should be active on active tax payer list (ATL) in Federal Board of Revenue. Interested firms / companies will intimate maximum rebate / discount to be offered on retail price of medical supplies.
- 2. The bid shall comprise a single envelope (Single stage two envelope procedure) to be marked as "TENDER FOR LOCAL PURCHASE OF MEDICAL STORE ITEMS FOR FINANCIAL YEAR 2024-25" containing two separate sealed envelopes and each shall contain "TECHNICAL PROPOSAL & FINANCIAL PROPOSAL" clearly mention rebate in percentage on retail price of medical supplies.
- 3. Tender documents along with terms and conditions can be obtained during working hours after deposit of Rs. 3000/- (Rupees three thousand only) in favour of Commandant Combined Military Hospital Okara (non-refundable) from office of Medical Store Officer Incharge of Combined Military Hospital Okara.
- 4. Last date of tender submission for Daily local purchase of medical supplies is on or before 09 March 2024 (Saturday) till 1000 hours and should be deposited to Medical Store Officer Incharge of Combined Military Hospital Okara. Tenders will be opened on 09 March 2024 (Saturday) at 1100 hrs at Combined Military Hospital Okara conference room in the presence of authorized representative of firms / companies.
- 5. Application for contract will be deposited along with bid security of Rs. 5,00,000/- (Rupees five hundred thousand only) in the form of Call Deposit Receipt (CDR) refundable in favour of Commandant Combined Military Hospital Okara. All Government taxes/levies/certificates will be complied with while finalizing the contract as per policy of FBR.
- 6. All documents will be scrutinized thoroughly and any bidders submitting incomplete documents will not be eligible for contract. Black listed firms/persons are not allowed to participate in tender.
- 7. Commandant Combined Military Hospital Okara may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any concerned bidder, the grounds for its rejection of bids or proposals, but is not required to justify those grounds in accordance with PPRA Rules 33(1).
- 8. This advertisements is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

Commandant Combined Military Hospital Okara Cantonment Contact Phone- 044-2711163 Extension Number - 225

